
UCHWAŁA NR IV/33/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemniki z odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm) oraz 
art. 5 ustawy z dnia z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki opłat za pojemniki z odpadami komunalnymi w wysokości:

1) w przypadku zbierania odpadów komunalnych w pojemnikach w sposób selektywny:

a) opłata za jeden pojemnik o pojemności 0,12 m³ - 12,00 złotych,

b) opłata za jeden pojemnik o pojemności 1,1 m³ - 110,00 złotych,

c) opłata za jeden pojemnik o pojemności 2,5 m³ - 250,00 złotych,

d) opłata za jeden pojemnik o pojemności 7,0 m³ - 490,00 złotych,

2) w przypadku zbierania odpadów komunalnych w pojemnikach w sposób nieselektywny:

a) opłata za jeden pojemnik o pojemności 0,12 m³ - 24,00 złotych,

b) opłata za jeden pojemnik o pojemności 1,1 m³ - 220,00 złotych,

c) opłata za jeden pojemnik o pojemności 2,5 m³ - 500,00 złotych,

d) opłata za jeden pojemnik o pojemności 7,0 m³ - 980,00 złotych.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/174/2012 Rady Gminy Baranów z dnia 19 października 2012 roku 
w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemniki z odpadami komunalnymi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 marca 2015 r.

Poz. 759



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2015 roku.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 759_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-03T15:45:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




